------------- -- ..

Prefeitura Mur1icipal de Mogi Guaçu
ESTAOO OE SAO PAULO -- --------

Proc ....

GABINETE DO PREFEITO

LEI C01'1PLE1'1ENTl\R NQ 058, DE 01 DE AFIRil, DE 1996.

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE CARf:OS NO QU1\DRO DE PESSOAL
-----·-~--------• .

DA l'lll-:J·-El'I'Ul~A /'IUN1Cli>AJ. !li·: }l!Jt;l l;LJAC;U.

O PREl"EITO l·lL'.N!CIPAL DE MOC3I GUi\ÇU:

FAÇO SABER que a Câmara l-iunici1lal de l'logi (;t1açu aprovou e eu sanei~

no e promulgo a seguinte J_.~:l C0}1PLE:-!EN'l'AR:

-Art. IQ Sao criados no A11exo I da Lei n~ 2775, de 16,

07, 91 e 111odiflcaçÕes posteriores 10 cargos de Professor de lQ Grau, Referência

''L'', n~ de oc(lem 155.

Art. 22 -As despes,1s co111 a execuç.:io deht:-t l.ei Co111JJlemc11-

tar ccJrrerão por conta de clotaçÕes orça111entâri_as prÓpi·ias.

Art. 39. Esta Lei Coa1plementar entra e111 vigor na data de

sua publicação.

Art, 4<2 Revogam-se as <lis1iosiçÕes em contriirio.

Mogi Guaçu, 01 de Abril de 1996. ''Ano 1189 da Fundação <lo

Mur1icÍpio, e1n U9 de Abril de 1877 11
•

l';

Sec.

~- ---
r.f'.r. IA -::iec. tlu11. de t:dl1caçao e Cultur;i

/ .

-,'; I (_-,_~--- !,. --
r-ERt~,\NIJo- f11:: SEIXAS -PEr:,l~IRA

' Clieft: do Gabinete do Prc(e!t'' •

•

Anotacao
Lei complementar Numero 58 de 1996